
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

5/31 政務活動費　4・5月分 280,000 280,000

1 5/31 資料購入費
月刊「自治研」購読料
（2019年4月～2020年3月分）

8,178 271,822

2 6/4 事務費 事務用品代 3,488 268,334

3 6/11 人件費 労働保険料・一般拠出金 5,429 262,905

4 7/10 広報広聴費 郵送料（意見交換会案内等） 4,756 258,149

7/16 政務活動費　2/4半期分 420,000 678,149

5 10/15 調査研究費 旅費　8/6～7　東京都港区・千代田区 52,136 626,013

10/16 政務活動費　3/4半期分 420,000 1,046,013

1/16 政務活動費　4/4半期分 420,000 1,466,013

6 3/27 事務費 名刺印刷代 66,000 1,400,013

7 3/30 事務費 事務用品代 47,977 1,352,036

8 3/30 広報広聴費 県政報告デザイン料 17,600 1,334,436

9 3/31 調査研究費 旅費　7/11～2/19 171,021 1,163,415

10 3/31 事務所費
事務所家賃
（令和元年5月～令和2年4月分）

276,000 887,415

11 3/31 事務所費
事務所電気料金
(令和元年5月～令和2年3月分)

26,211 861,204

12 3/31 事務所費
事務所水道料金
(平成31年4月～令和2年2月分)

11,789 849,415

13 3/31 事務費
事務所固定電話料金
（令和元年5月～令和2年3月請求分）

40,900 808,515

14 3/31 事務費
事務所インターネット料金
(平成31年4月～令和2年2月請求分）

26,948 781,567

15 3/31 人件費
給与
(令和元年5月～令和２年3月分)

382,925 398,642

16 3/31 事務所費
宿所家賃
（令和元年5月～令和2年4月分）

288,000 110,642

17 3/31 事務所費
宿所電気料金
（令和元年5月～令和2年3月分）

14,783 95,859

18 3/31 事務所費
宿所ガス料金
(平成31年4月～令和2年3月分）

18,690 77,169
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19 3/31 事務所費
宿所水道料金
(平成31年4月～令和2年3月分)

12,537 64,632

合　　　　計 1,540,000 1,475,368 64,632

１調査研究費　２研修費　３広報広聴費　４要請陳情等活動費　５会議費　６資料作成費　７資料購入費　８事務所費　９事務費　10人件費
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